

Rekonštrukcia športového areálu FC TATRAN Prešov

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV

	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 17 Rekonštrukcia tribúny	392 308,30 €	78 461,65 €	470 769,95 €
ASR	302 306,12 €	60 461,22 €	362 767,34 €
ZTI	15 651,77 €	3 130,35 €	18 782,12 €
UVK	35 736,22 €	7 147,24 €	42 883,46 €
VZT	14 822,47 €	2 964,49 €	17 786,96 €
ELI	18 930,83 €	3 786,17 €	22 717,00 €
BLZ	4 860,89 €	972,18 €	5 833,07 €
SO 18 Areálový rozvod vody	18 378,37 €	3 675,67 €	22 054,04 €
SO 19 Kanalizačné prípojky	14 589,11 €	2 917,82 €	17 506,93 €
Výmena umelej hracej plochy	233 893,20 €	46 778,64 €	280 671,84 €
Spolu	659 168,98 €	131 833,78 €	791 002,76 €

Ing. Cyril Špendla, konateľ

Stavba :PREŠOV - Futbalová akadémia 1FC TATRAN PREŠOV					Miesto: prešov			
Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny					JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.: 22031		Spracoval:		Dňa: 08.02.2023		
Odberateľ:				IČO:				
				DIČ:		IČ DPH:		
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.				IČO: 44149671				
				DIČ: 2022610172		IČ DPH: SK2022610172		
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov				IČO:				
				DIČ:		IČ DPH:		
				0		0		
				0		0		
				0		0		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	127 911,38	544,08	128 455,46	6	Práce nadčas		
2	PSV:	129 844,15	44 006,51	173 850,66	7	Murárske výpomocy		
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:			0,00	9			
5	Súčet:	257 755,53	44 550,59	302 306,12	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska		0,00%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18	Projektové práce		
14			0,00%	0,00	19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
dátum:					22	DPH 20% z:	302 306,12	60 461,22
					23	DPH 0% z:	0,00	0,00
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	362 767,34	
					F	Odpočet - prípočet		
						0		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberateľ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 08.02.2023

Stavba :PREŠOV - Futbalová akadémia 1FC TATRAN PREŠOV
Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	6 715,49	0,00	6 715,49	0,00000	0,000	751,046
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	19 097,78	0,00	19 097,78	47,26903	0,000	220,391
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 550,36	0,00	3 550,36	6,98131	0,000	59,707
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	62 507,76	544,08	63 051,84	169,47903	0,000	1 758,629
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	36 039,99	0,00	36 039,99	611,63836	222,881	4 602,717
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	127 911,38	544,08	128 455,46	835,36773	222,881	7 392,490
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	16 956,51	0,00	16 956,51	4,09406	3,256	312,533
713 - Izolácie tepelné	3 991,02	6 560,68	10 551,70	0,55345	0,000	61,144
762 - Konštrukcie tesárske	565,93	0,00	565,93	0,00000	5,344	48,098
763 - Konštrukcie - drevostavby	9 600,92	0,00	9 600,92	0,12680	0,000	265,251
764 - Konštrukcie klampiarske	9 650,73	0,00	9 650,73	0,62046	0,375	149,368
766 - Konštrukcie stolárske	18 515,43	2 340,00	20 855,43	1,59340	0,000	70,313
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	33 163,80	35 105,83	68 269,63	5,18960	0,000	3 437,152
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	12 022,43	0,00	12 022,43	21,47702	0,000	239,281
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	8 628,84	0,00	8 628,84	10,38303	0,000	304,353
783 - Nátery	15 145,46	0,00	15 145,46	0,46795	0,000	1 064,545
784 - Maľby	1 603,08	0,00	1 603,08	0,27902	0,000	92,329
PRÁCE A DODÁVKY PSV	129 844,15	44 006,51	173 850,66	44,78478	8,974	6 044,367
Za rozpočet celkom:	257 755,53	44 550,59	302 306,12	880,15251	231,856	13 436,857

Odberateľ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 08.02.2023

Stavba :PREŠOV - Futbalová akadémia 1FC TATRAN PREŠOV
Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne "B18"(1,60+5,28)*(1,46+2,46)*0,55 = 14,833	14,833	m3	17,55	260,32	20
2	001	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4 "B2" (7,70+90,09+134,76)*0,25 = 58,138 "ležatina" 45,00*0,60*1,00 = 27,000	85,138	m3	58,50	4 980,57	20
3	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 14,833+85,138-27,00 = 72,971	72,971	m3	2,63	191,91	20
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 (14,833+85,138)-27,00 = 72,971	72,971	m3	8,78	640,69	20
5	253	167106111	Nakladanie výkopku horn. 1-7	72,971	m3	2,63	191,91	20
6	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	27,000	m3	14,04	379,08	20
7	001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	27,000	m3	2,63	71,01	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				6 715,49			6 715,49	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
8	014	310238411	Zamurovanie otvoru z porobet.tvárnic akejkoľvek hr. na maltu MC (3,05*4,00+1,50*2,10+0,90*1,97)*0,40*1,05 = 7,192 0,45*2,10*0,25*1,05 = 0,248 2,50*0,60*0,40*10*1,05 = 6,300	13,740	m3	292,50	4 018,95	20
9	012	317141107	Montáž prekladov pre svetl. otvoru nad 100 do 180 cm	94,000	kus	26,33	2 475,02	20
10	011	317142123	Preklady predpäté Ytong 1250x115x65 mm (alebo ekvivalent)	81,000	kus	52,65	4 264,65	20
11	011	317142229	Preklady predpäté Ytong 1500x115x65 mm (alebo ekvivalent)	3,000	kus	65,81	197,43	20
12	011	317142310	Preklady nenosné Ytong 1250x100x65 mm (alebo ekvivalent)	4,000	kus	52,65	210,60	20
13	011	317142531	Preklady nenosné Ytong 1250x150x65 mm (alebo ekvivalent)	6,000	kus	52,65	315,90	20
14	014	319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. 30-80 mm bez odsekania	24,240	m2	15,80	382,99	20
15	011	342272336	Priečky z porobetónových tvárnic hr.100mm (0,80+3,55+5,40+2,70+0,60)*2,765*1,05 = 37,887 -(0,80*1,97*3+0,60*1,97) = -5,910	31,977	m2	29,25	935,33	20
16	011	342272536	Priečky z porobetónových tvárnic hr.150mm (4,05+7,70*2+4,05+4,85+6,15+3,02+0,45+3,05+3,50+3,30*2+1,20)*2,765*1,05 = 151,898 -(0,80*1,97*5+0,60*1,97) = -9,062	142,836	m2	40,95	5 849,13	20
17	011	342291131	Ukotvenie priečok hr. do 100 mm k bet. konštr. plochými nerezovými kotvami 3,00*3 = 9,000	9,000	m	8,78	79,02	20
18	011	342291132	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k bet. konštr. plochými nerezovými kotvami 3,00*14 = 42,000	42,000	m	8,78	368,76	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				19 097,78			19 097,78	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
19	014	413232210	Zamurovanie zhlavlia nosníkov výšky do 150 mm	168,000	kus	13,16	2 210,88	20
20	011	434311115	Stupne z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20 (1,50+5,18)*2*2*1,05 = 28,056	28,056	m	30,71	861,60	20
21	011	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie 28,056*0,20+4*0,50*4 = 13,611	13,611	m2	26,33	358,38	20
22	011	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	13,611	m2	8,78	119,50	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				3 550,36			3 550,36	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
23	014	612421431	Oprava vnútorných vápcem.omietok stien jadrová 30-50%	238,039	m2	8,78	2 089,98	20

24	011	612463135	Vnút.om. stien tenkovrst. štuková (2,80+2,77+4,05+2,70*3+4,55+1,50+1,20+4,05+1,20*2+2,60+1,35+1,70+3,00+3,55*2+3,20+2,80)*2*(2,70+2,435)*0,5*1,05 = 286,679 (3,02+4,85*3+3,02+3,30+6,40+5,00+2,80+7,70*3+1,20+0,60+2,80+6,35)*2*(2,70+2,435)*0,5*1,05 = 388,961 -(0,90*1,00+0,90*1,97*7+1,00*1,20*3+1,00*0,60*14+1,00*1,97+1,00*1,50*4) = -33,281 -(0,80*1,97*8+0,60*1,97*2) = -14,972 "ostenie" 33,281*0,40 = 13,312	640,699 m2	12,29	7 874,19	20
25	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	640,699 m2	6,14	3 933,89	20
26	014	622422521	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 štukových 30-50%	541,076 m2	8,78	4 750,65	20
27	011	622464115	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátovástrednozrná	85,389 m2	13,81	1 179,22	20
28	011	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	85,389 m2	6,14	524,29	20
29	011	625115309	Zateplenie vn. podhládov min. vlna hr.15 cm omietka,sieťka tmelenie,kompl. "101" 7,70*1,05 = 8,085	8,085 m2	43,88	354,77	20
30	011	625991110	KZS omietka,sieťka,tmelenia a min.vlna hr.180 mm,kompletný (30,78*6,01+30,78*3,00+8,82*(6,01+3,00)*0,5*2+7,48*(6,01+3,10)*0,5)*1,05 = 410,411 -(0,90*1,00+0,90*1,97*7+1,00*1,20*3+1,00*0,60*14+1,00*1,97+1,00*1,50*4) = -33,281	377,130 m2	71,37	26 915,77	20
31	011	625993015	KZS sokla polystyr XPS-R hr. 160 mm a omietka mozaika,sieťka,tmelenie,kompletný (37,18+8,82)*2*0,60 = 55,200	55,200 m2	69,03	3 810,46	20
32	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm "N9" (1,50+5,18)*2,30*0,10*1,05 = 1,613 "podkl.betón" (7,70+2,86*6,32+7,70*30,00)*0,10*1,05 = 26,961	28,574 m3	134,55	3 844,63	20
33	011	631319163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	1,613 m3	17,55	28,31	20
34	011	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	28,574 m3	7,02	200,59	20
35	011	631319183	Príplatok sklon povrchu mazaniny hr. do 12 cm	1,613 m3	17,55	28,31	20
36	011	631362021	Výstuž betónových mazanin 1,613*75*0,001 = 0,121	0,121 t	1 755,00	212,36	20
37	011	631362162	Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm (7,70*30,00+7,70+2,80*6,32)*1,20 = 307,675	307,675 m2	5,71	1 756,82	20
38	011	631571001	Násyp pod podlahy z kameniva spevňujúceho	1,613 m3	35,10	56,62	20
39	011	632433351	Poter betónový samonivelizačný hr. do 45 mm "N13" (184,85+31,16+7,70+2,80*6,32)*1,05 = 253,476	253,476 m2	16,97	4 301,49	20
40	011	637311121	Betónové záhonové obrubníky vč. lôžka z betónu,kompl.D+M (1,50+5,18+2,30*2)*4*1,05 = 47,376	47,376 m	8,19	388,01	20
41	014	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	10,000 kus	25,74	257,40	20
42	MAT	553302770	Zárubňa oceľová 60x197	2,000 kus	43,88	87,76	20
43	MAT	553303010	Zárubňa oceľová 80x197	8,000 kus	57,04	456,32	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				63 051,84		63 051,84	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
44	000	94.112	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 10m použitie 2 mesiace (37,78+8,84+1,20*8)*2*(3,00+6,50)*0,5 = 534,090	534,090 m2	4,10	2 189,77	20
45	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m 212,552+7,70+2,80*6,35 = 238,032	238,032 m2	4,10	975,93	20
46	003	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m 30,42*8,84 = 268,913	268,913 m2	5,85	1 573,14	20
47	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	238,032 m2	2,46	585,56	20
48	011	952901411	Vyčistenie ostatných objektov "B13" 3,20*3,57 = 11,424	11,424 m2	1,40	15,99	20
49	011	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia 4,00*6*1,10 = 26,400	26,400 m	3,51	92,66	20
50	011	953945321	Profil okenný a dverný rohový 2*(1,00+1,97*7+1,20*3+0,60*14+1,97+1,50*4)*1,10 = 76,472	76,472 m	6,14	469,54	20
51	011	953945327	Profil nadokenný okapníčkou (0,90+0,90*7+1,00*3+1,00*14+1,00+1,00*4)*1,10 = 32,120	32,120 m	6,14	197,22	20
52	011	953945329	Profil plastový parapetný (0,90+1,00*3+1,00*14+1,00*4)*1,10 = 24,090	24,090 m	6,14	147,91	20
53	011	953945529	Lišta dilatačná 76,472+32,12 = 108,592	108,592 m	4,39	476,72	20

54	013	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 (1,70+1,15)*2,21*0,30 = 3,779	3,779 m3	30,71	116,05	20
55	013	965043431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2 "B2" (7,70+90,09+134,76)*0,15*2 = 69,765 "B18" (1,60+5,28)*1,00*0,25+(1,60+5,28)*0,50*0,25 = 2,580	72,345 m3	58,50	4 232,18	20
56	013	967031142	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MVC ((1,00+1,50)*4+(1,00+2,10)*5+(1,00+0,60)*14+(1,00+1,20)*3+(0,80+2,10)+(1,10+2,10))*0,40 = 24,240	24,240 m2	13,16	319,00	20
57	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 "B5" 1 = 1,000	1,000 kus	4,39	4,39	20
58	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "B9" 2 = 2,000	2,000 kus	4,39	8,78	20
59	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2 "B5" 0,90*1,00*1 = 0,900	0,900 m2	87,75	78,98	20
60	013	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2 "B10" 10 = 10,000	10,000 kus	4,39	43,90	20
61	013	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2 "B6" 1 = 1,000	1,000 kus	4,39	4,39	20
62	013	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2 "B7" 1 = 1,000	1,000 kus	4,39	4,39	20
63	013	968071137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2 "B8" 1 = 1,000	1,000 kus	4,39	4,39	20
64	013	968072355	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 2 m2 "B10" 2,50*0,60*10 = 15,000	15,000 m2	8,78	131,70	20
65	013	968072455	Vybúranie dverných zárubní do 2 m2 "B6" 0,90*1,97*1 = 1,773 "B9" 0,90*1,97*2 = 3,546	5,319 m2	8,78	46,70	20
66	013	968072456	Vybúranie dverných zárubní nad 2 m2 "B7" ,50*2,10*1 = 1,050	1,050 m2	8,78	9,22	20
67	013	968072559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2 "B8" 3,05*4,00*1 = 12,200	12,200 m2	8,78	107,12	20
68	013	971033541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm 0,45*2,10*0,25 = 0,236	0,236 m3	52,65	12,43	20
69	013	971033561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm "B4" 1,00*0,60*14*0,40*1,05 = 3,528	3,528 m3	35,10	123,83	20
70	013	971033651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm "B4" (1,00*1,50*4+1,00*2,10*5+1,00*1,20*3+0,80*2,10+1,10*2,10)*0,40*1,05 = 10,118	10,118 m3	35,10	355,14	20
71	013	973031513	Vysek. kapias pre kotvenie v murive z tehál hĺ. do 15 cm 84*2 = 168,000	168,000 kus	8,78	1 475,04	20
72	013	974031664	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 15 cm 1,25*81+1,50*3 = 105,750	105,750 m	8,78	928,49	20
73	013	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30-50 % "B3"(2,81*2+11,70+17,67)*2,21 = 77,328 (4,89*2+11,70+17,67)*(2,21+6,00)*0,5 = 160,711	238,039 m2	2,63	626,04	20
74	013	978015261	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV 30-50 % 37,42*6,79+37,42*3,78+8,84*(6,79+3,78)*0,5*2 = 488,968 -(0,90*1,00+0,90*1,97*7+1,00*1,20*3+1,00*0,60*14+1,00*1,97+1,00*1,50*4) = -33,281 (5,00*(7,00-2,97)*0,5*2+(3,00*2+30,42)*0,80+3,20+7,48)*0,80+30,42*1,23 = 85,389	541,076 m2	2,63	1 423,03	20
75	013	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %-ostenia ((0,90+1,00)*2+(0,90+1,97*2)*7+(1,00+1,20)*2*3+(1,00+0,60)*2*14+(1,00+1,97*2)+(1,00+1,50)*2*4)*0,40 = 48,248	48,248 m2	6,14	296,24	20
76	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	231,731 t	6,08	1 408,92	20
77	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	231,731 t	11,12	2 576,85	20
78	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 231,731*9 = 2085,579	2 085,579 t	0,44	917,65	20
79	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	231,731 t	7,25	1 680,05	20
80	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 231,731*4 = 926,924	926,924 t	0,44	407,85	20
81	272	995117151	Uskladnenie stav.odpadu - Zemina a kamenivo netriedené s prímiesami	72,971 t	0,88	64,21	20
82	272	995117910	Uskladnenie -Zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené. 17 09 04 (O)	231,731 t	0,88	203,92	20
83	272	995617150	Poplatky do EF - Výkopová zemina 17 05 04 a 17 05 06 (EF)	72,971 t	17,55	1 280,64	20

84	272	995617990	Poplatky do EF - Stavebný odpad podľa prílohy č. 3 z.č. 329/2018 (EF)	231,731 t	17,55	4 066,88	20
85	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	835,368 t	7,61	6 357,15	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				36 039,99		36 039,99	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				128 455,460		128 455,46	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
86	700	711.411	Izolácia proti vode vodorovná 1x asf.pás 1x NAP 1x NA (7,70+2,80*6,32+30,00*7,70)*1,15 = 294,855	294,855 m2	9,36	2 759,84	20
87	700	711.412	Izolácia proti tlakovej vode zvislá 1x asf.pás 1x NAP 1x NA (7,70+30,00+2,80*2+6,32+2,77)*2*0,50*1,20 = 62,868	62,868 m2	9,95	625,54	20
88	711	711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná vodorovná "N13b" 31,16*1,15 = 35,834	35,834 m2	7,96	285,24	20
89	711	711106112	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná zvislá (2,80+3,95+0,85+1,50+2,80+485)*2*1,00*1,20 = 1192,560	1 192,560 m2	8,78	10 470,68	20
90	711	711300833	Odstánenie izolácie proti vlhkosti 3-vrstvovej "B2" 7,70+90,09+134,76 = 232,550	232,550 m2	4,39	1 020,89	20
91	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	204,364 %	8,78	1 794,32	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				16 956,51		16 956,51	
713 - Izolácie tepelné							
92	713	713112217	Montáž tepelnej izolácie fúkanej z minerálnych vlákien hr. do 25cm vodorovne "N14" 179,07+23,36 = 202,430	202,430 m2	8,78	1 777,34	20
93	MAT	6315D3007	Minerálna vlna pre fúkanú izoláciu 202,43*1,05 = 212,552	212,552 m2	8,78	1 866,21	20
94	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie "N13a" 4,86+10,94+1,42+3,12+8,17+10,65+15,52+13,89+49,28+8,84+12,28+38,32+7,56 = 184,850 "N13b" 13,58+4,00+13,58 = 31,160 216,01 = 216,010	432,020 m2	0,88	380,18	20
95	MAT	2831BA236	Doska izolačná Isover eps 150 S-6 hr.60mm (alebo ekvivalent) 216,01*1,05 = 226,811	226,811 m2	6,14	1 392,62	20
96	MAT	2831C1459	Systémová doska pre podlahové kúrenie, hr.35 mm 216,01*1,05 = 226,811	226,811 m2	9,59	2 175,12	20
97	713	713191122	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením	202,430 m2	1,76	356,28	20
98	MAT	2832D0201	Fólia paropriepustná	232,795 m2	1,76	409,72	20
99	713	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m "N14" 4,86+10,94+15,52+13,58+13,89+49,28+8,84+4,00+12,28+38,32+7,56 = 179,070 1,42+3,12+8,17+10,65 = 23,360	202,430 m2	1,76	356,28	20
100	MAT	283240001	Parozábrana 202,43*1,15 = 232,795	232,795 m2	3,08	717,01	20
101	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	127,670 %	8,78	1 120,94	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				10 551,70		10 551,70	
762 - Konštrukcie tesárske							
102	762	762521812	Demontáž podláh (schody+schodnice) z dosiek hrúbky nad 32 do 50 mm "B11" 30,42*7,32 = 222,674	222,674 m2	2,20	489,88	20
103	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	8,662 %	8,78	76,05	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				565,93		565,93	
763 - Konštrukcie - drevostavby							
104	763	763133441	Podhlady sadr. požiarne hr. 15 mm vč.záves.ocľ.rošt a pov.úpravv.kompl.D+M "N14a" (4,86+10,94+15,52+13,58+13,89+49,28+8,84+4,00+12,28+38,32+7,56)*1,05 = 188,024 "N14b" (1,42+3,12+8,17+10,65)*1,05 = 24,528	212,552 m2	36,86	7 834,67	20
105	763	763136047	Podhlady sadr. kazet 1200x600 mm vč.kotvenia,kompl.D+M "N14b" (1,42+3,12+8,17+10,65)*1,05 = 24,528	24,528 m2	32,76	803,54	20
106	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	109,648 %	8,78	962,71	20

764 - Konštrukcie klampiarske

107	700	764.110.001	Krytina z poplastovaného pl.na stojtú pero a drážku vč. doplnkov,kompl.D+M	11,424 m2	49,14	561,38	20
108	764	764312832	N7 Klamp. demont. zastrešenia hladkého "B13" 3,20*3,57 = 11,424	11,424 m2	2,93	33,47	20
109	764	764352213	Klamp. lakoplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh "N10" 33,62*1,10 = 36,982	36,982 m	30,71	1 135,72	20
110	764	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30° "B14" 30,42+3,20 = 33,620	33,620 m	30,71	1 032,47	20
111	764	764359212	Klamp. pl. žľaby kotlík konický	3,000 kus	13,16	39,48	20
112	764	764359820	Klamp. demont. kotlík oválny, do 30°	3,000 kus	1,76	5,28	20
113	764	764394940	Klamp. pl. príponky "N8" 170 = 170,000	170,000 kus	1,76	299,20	20
114	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330 "B5+B10" 0,90+2,50*10 = 25,900	25,900 m	1,17	30,30	20
115	764	764421284	Klamp.lakopl. pl. oplechovanie okapu "N19" 30,42 = 30,420	30,420 m	24,57	747,42	20
116	764	764421859	Klamp. demont. okapového plechu	30,420 m	2,93	89,13	20
117	764	764430251	Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie atiky "N8" (3,93+1,15+30,78+3,20+8,68)*1,10 = 52,514	52,514 m	65,81	3 455,95	20
118	764	764430840	Klamp. demont. oplechovanie atiky "B12" 5,09+30,42+3,20+8,68 = 47,390	47,390 m	2,93	138,85	20
119	764	764441211	Klamp. pl. balkónový chrlíč	18,000 kus	43,88	789,84	20
120	764	764441219	Demontáž opl. chrlíč	18,000 kus	17,55	315,90	20
121	764	764454203	Klamp.lakoplast.pl. rúry odpadové kruhové "N10" 16,80*1,10 = 18,480	18,480 m	31,01	573,06	20
122	764	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových "B14"6,80*2+3,20 = 16,800	16,800 m	2,46	41,33	20
123	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	41,224 %	8,78	361,95	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				9 650,73		9 650,73	

766 - Konštrukcie stolárske

124	700	766.411.01	Plast.okno 900x1000 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	1,000 kus	175,50	175,50	20
125	700	766.411.02	Plast.okno 1000x1200 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	3,000 kus	263,25	789,75	20
126	700	766.411.03	Plast.okno 1000x600 vč. trojskla,vn.+von.parapet, kompl.D+M	14,000 kus	263,25	3 685,50	20
127	700	766.411.04	Plast.okno1000x1500 vč.trojskl,vn.+von.parapet,kompl.D+M	4,000 kus	438,75	1 755,00	20
128	700	766.411.15	Plast.ex.dvere 900x1970 vč.rámu a kovania,kompl.D+M	7,000 kus	1 170,00	8 190,00	20
129	700	766.411.16	Plast.ex.dvere 1000x1970 vč.rámu a kovania,kompl.D+M	1,000 kus	1 755,00	1 755,00	20
130	766	766441811	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m "B5" 0,90*1 = 0,900	0,900 kus	2,93	2,64	20
131	766	766441821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m "B10" 2,50*10 = 25,000	25,000 kus	2,93	73,25	20
132	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m 8+2 = 10,000	10,000 kus	43,88	438,80	20
133	MAT	611640019	Dvere vnútorné plné 60x197 vč.kovania	2,000 kus	234,00	468,00	20
134	MAT	611640059	Dvere vnútorné plné 80x197 vč.kovania	8,000 kus	234,00	1 872,00	20
135	766	766695235	Podlahové prechodové lišty pre jednokrídlové dvere,kompl.D+M	10,000 kus	26,33	263,30	20
136	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	157,937 %	8,78	1 386,69	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				20 855,43		20 855,43	

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

137	767	767131000	Montáž stien a priečok WC laminátových (2,70+1,20*2)*2,10*2*1,10 = 23,562	23,562 m2	65,81	1 550,62	20
138	MAT	58251200000	Laminátové deliace WC steny v ráme s dverami,kompletné	23,562 m2	131,63	3 101,47	20
139	767	767591111	Montáž podláh zváraním 30,00*(3,00+5,00)*1,10 = 264,000	264,000 m2	8,78	2 317,92	20
140	MAT	1381D0115	Plech pozinkovaný 3,00 (1x2m)	264,000 m2	21,94	5 792,16	20
141	767	7678900001	Montáž sedadla vč.skrutiek M8 4ks na sedadlo	317,000 kus	8,19	2 596,23	20
142	MAT	582600001	Sedačky plastové EPSILON SP-33-D (alebo ekvivalent)	317,000 kus	12,87	4 079,79	20
143	767	767995103	Montáž atypických stavebných konštrukcií (2*7*30,00*3,404+7*30,00*5,49+3*7*30,00*1,36)*1,10 = 3783,318	3 783,318 kg	5,85	22 132,41	20

144	MAT	553000029	Oceľové konštrukcie	3 783,318 kg	5,85	22 132,41	20
145	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	520,116 %	8,78	4 566,62	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				68 269,63		68 269,63	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
146	700	771.432.001	Dlažba z keramických dlaždíc do tmelu vč. soklíka, kompl.D+M "N13" $(184,85+31,16+7,70+2,80*6,32)*1,05 = 253,476$	253,476 m2	44,46	11 269,54	20
147	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	85,751 %	8,78	752,89	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				12 022,43		12 022,43	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
148	700	781.432	Obklady vnút.keramické do tmelu s rohovými a ukončujúcimi lištami, kompl.D+M $(2,30+3,55+1,35+2,60+1,20*2+2,80+4,85+3,02+2,70+0,45+1,50+2,70+2,80+1,20+7,70)*2*2,10*1,05 = 184,867$ $-(0,80*1,97*6+0,60*1,97*2+1,00*1,20+1,00*0,60*2+1,10*2,10) = -16,530$	168,337 m2	46,80	7 878,17	20
149	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	85,498 %	8,78	750,67	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				8 628,84		8 628,84	
783 - Nátery							
150	783	783201821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr.	1 173,900 m2	4,39	5 153,42	20
151	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	633,273 m2	5,27	3 337,35	20
152	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné "N17" $1172,373-608,40 = 563,973$ "dopl.podstupnice" $30,00*7*0,33 = 69,300$	633,273 m2	2,63	1 665,51	20
153	783	783291002	Nátery kov. stav. dopln. konštr. lakom dvojnásobné $3783,318*0,065 = 245,916$	245,916 m2	5,38	1 323,03	20
154	783	783522010	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter "N16" $30,42*10,00*2 = 608,400$	608,400 m2	2,63	1 600,09	20
155	783	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií "B17" $(1,15*2+30,42)*0,50+8,00*1,10*2 = 33,960$ "B16" $6*(3,70+1,10)*0,50+30,42*8,50*2 = 531,540$ "B15" $30,42*10,00*2 = 608,400$	1 173,900 m2	1,76	2 066,06	20
783 - Nátery spolu:				15 145,46		15 145,46	
784 - Maľby							
156	784	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8 $286,679+388,961 = 675,640$ -"obklady" $168,337 = -168,337$	507,303 m2	3,16	1 603,08	20
784 - Maľby spolu:				1 603,08		1 603,08	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				173 850,66		173 850,66	
Za rozpočet celkom:				302 306,12		302 306,12	

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov

Miesto:

Rozpočet:

Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny

JKSO :

Spracoval:

Čast' : ZTI

Dňa: 10.03.2023

Zmluva č.:

Odberateľ:

lčO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 44149671

DIČ: 2022610172

IČ DPH: SK2022610172

Projektant:

lčO:

DIČ:

İÇ DPH:

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00
2	PSV:	12 127,72	3 396,51	15 524,23	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00%	0,00
5	Súčet:	12 127,72	3 396,51	15 524,23	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00

projektant, rozpočtár, cenár

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka:

dátum:

podpis:

pečiatka:

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka:

D	ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
17	Inžinierska činnosť	0,00
18	Projektové práce	0,00
19		0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	15 524,23
22	DPH 20% z: 15 524,23	3 104,85
23	DPH 0% z: 0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:	18 629,08
F	Odpočet - prípočet	0

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov

Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny

Časť : ZTI

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
713 - Izolácie tepelné	197,73	0,00	325,27	0,00000	0,000	5,577
721 - Vnútna kanalizácia	2 225,35	0,00	2 225,35	0,15083	0,000	63,038
722 - Vnútny vodovod	436,78	1 290,51	1 727,29	0,03170	0,000	19,866
725 - Zariadenie predmety	9 267,86	2 106,00	11 373,86	0,27587	0,000	220,456
PRÁCE A DODÁVKY PSV	12 127,72	3 396,51	15 651,77	0,45840	0,000	308,937
Za rozpočet celkom:	12 127,72	3 396,51	15 651,77	0,45840	0,000	308,937

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov
Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny
Časť : ZTI

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkáz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

713 - Izolácie tepelné

2	713	713463411	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlekovými izolačnými puzdrami	169,000	m	1,17	197,73		197,73					20
43	MAT	2723A7652	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 10 015 (alebo ekvivalent)	15,000	m	0,47		7,05	7,05					20
44	MAT	2723A7654	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 10 022 (alebo ekvivalent)	10,000	m	0,70		7,00	7,00					20
45	MAT	2723A7656	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 10 028 (alebo ekvivalent)	40,000	m	0,94		37,60	37,60					20
46	MAT	2723A7657	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.32 mm - IRHX 10 032 (alebo ekvivalent)	4,000	m	1,17		4,68	4,68					20
47	MAT	2723A7702	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 15 015 (alebo ekvivalent)	25,000	m	0,47		11,75	11,75					20
48	MAT	2723A7803	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022 (alebo ekvivalent)	46,000	m	0,70		32,20	32,20					20
49	MAT	2723A7805	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 20 028 (alebo ekvivalent)	29,000	m	0,94		27,26	27,26					20
713 - Izolácie tepelné spolu:				325,27			197,73	0,00	325,27		0,00000		0,000	

721 - Vnútná kanalizácia

3	721	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	22,000	m	4,68	102,96		102,96	0,00135	0,02970			20
4	721	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	5,000	m	7,02	35,10		35,10	0,00161	0,00805			20
5	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	20,000	m	8,19	163,80		163,80	0,00203	0,04060			20
6	721	721173402	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	20,000	m	9,36	187,20		187,20	0,00144	0,02880			20
7	721	721173403	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 150 systém KG	12,000	m	11,70	140,40		140,40	0,00304	0,03648			20
8	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	15,000	kus	19,89	298,35		298,35					20
9	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	12,000	kus	19,89	238,68		238,68					20
10	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	6,000	kus	19,89	119,34		119,34					20
11	721	721223405	Zápachové uzávery sprchové	12,000	kus	46,80	561,60		561,60	0,00027	0,00324			20
12	721	721223412	Zápachové uzávery podlahové T 1020 PH	2,000	kus	46,80	93,60		93,60	0,00111	0,00222			20
13	721	721226212	Zápachová uzávierka pisoárová DN 40	6,000	kus	46,80	280,80		280,80	0,00029	0,00174			20
19	721	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	9,000	kus	46,80	1,76		1,76	0,00023	0,00000			20
21	721	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,150	t	11,70	1,76		1,76					20
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				2 225,35			2 225,35	0,00	2 225,35		0,15083		0,000	

722 - Vnútný vodovod

14	MAT	2863B0865	Adaptér prechodový Elgef Plus PE/ocel', d50-6/4", vnútorný závit	1,000	kus	17,55		17,55	17,55					20
15	MAT	2863V0102	Uponor MLC rúrka Uni Pipe PLUS d16x2 - 100m kotúč (alebo ekvivalent)	40,000	m	4,68		187,20	187,20	0,00011	0,00444			20
16	MAT	2863V0105	Uponor MLC rúrka Uni Pipe PLUS d20x2,25 - 100m kotúč (alebo ekvivalent)	56,000	m	7,02		393,12	393,12	0,00016	0,00902			20
17	MAT	2863V0106	Uponor MLC rúrka Uni Pipe PLUS d25x2,50 - 50 kotúč (alebo ekvivalent)	69,000	m	9,36		645,84	645,84	0,00023	0,01608			20
18	MAT	2863V0144	Uponor MLCP rúrka Uni Pipe PLUS d32x3 - 5m tyč (alebo ekvivalent)	4,000	m	11,70		46,80	46,80	0,00036	0,00146			20
21	721	722232046	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	1,000	kus	29,25	29,25		29,25	0,00071	0,00071			20
22	721	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	1,000	kus	11,70	11,70		11,70					20
23	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	169,000	m	1,17	197,73		197,73					20

1	271	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	169,000 m	1,17	197,73		197,73		20	
24	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,032 t	11,70	0,37		0,37		20	
722 - Vnútorný vodovod spolu:				1 727,29		436,78	1 290,51	1 727,29	0,03170	0,000	
725 - Zariaďovacie predmety											
25	721	725112172	Zách. misa kombi s hlbokým splachovaním odpad zvislý	9,000 súbor	117,00	1 053,00		1 053,00	0,00060	0,00540	20
26	721	725119105	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom vysoko alebo str. pol.	9,000 kus	46,80	421,20		421,20	0,00055	0,00495	20
27	721	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	9,000 súbor	46,80	421,20		421,20	0,00165	0,01485	20
28	721	725119309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	3,000 kus	11,70	35,10		35,10	0,00030	0,00090	20
29	721	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	6,000 súbor	117,00	702,00		702,00	0,01029	0,06174	20
30	721	725129202	Montáž pisoárov keramických	6,000 súbor	35,10	210,60		210,60	0,00438	0,02628	20
31	721	725129208	Montáž splachovača pisoára	6,000 súbor	35,10	210,60		210,60	0,00004	0,00024	20
32	MAT	6425B0502	Splachovač pisoára	6,000 kus	58,50		351,00	351,00			20
33	721	725211602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 550 mm	9,000 súbor	117,00	1 053,00		1 053,00	0,00107	0,00963	20
34	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	9,000 súbor	35,10	315,90		315,90	0,00008	0,00072	20
20	MAT	552332010	Žľab sprchovacieho kúta, šírka kúta 800 mm	12,000 kus	117,00		1 404,00	1 404,00	0,00370	0,04440	20
35	721	725249107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	12,000 súbor	58,50	702,00		702,00	0,00017	0,00204	20
36	721	725291111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka,držiaka	12,000 súbor	58,50	702,00		702,00	0,00003	0,00036	20
37	721	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	2,000 súbor	58,50	117,00		117,00	0,00262	0,00524	20
38	MAT	6427A0101	Výlevka , biela	2,000 kus	117,00		234,00	234,00	0,01400	0,02800	20
39	MAT	6427A9001	Mriežka ku výlevke	2,000 kus	29,25		58,50	58,50			20
40	721	725810405	Ventil rohový G 1/2	27,000 súbor	17,55	473,85		473,85	0,00034	0,00918	20
41	721	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	27,000 súbor	5,85	157,95		157,95	0,00004	0,00108	20
42	721	725821200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	2,000 súbor	58,50	117,00		117,00	0,00112	0,00224	20
50	721	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	9,000 kus	58,50	526,50		526,50	0,00184	0,01656	20
51	721	725829401	Montáž batérie umýv. nástennej	2,000 kus	17,55	35,10		35,10	0,00002	0,00004	20
52	721	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovvej do 1 otvoru	9,000 kus	17,55	157,95		157,95			20
53	721	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	12,000 súbor	93,60	1 123,20		1 123,20	0,00312	0,03744	20
54	721	725841115	Montáž batérie sprchovej, rozteč 150 mm	12,000 kus	17,55	210,60		210,60	0,00004	0,00048	20
55	721	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	9,000 kus	17,55	157,95		157,95	0,00009	0,00081	20
56	721	725869210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	12,000 kus	17,55	210,60		210,60	0,00009	0,00108	20
57	721	725869211	Montáž zápachových uzávierok podlah. DN 40/50	2,000 kus	17,55	35,10		35,10	0,00009	0,00018	20
58	721	725869218	Montáž zápach. uzávierok U sifónov	2,000 kus	17,55	35,10		35,10	0,00009	0,00018	20
59	MAT	551612300	Uzávierka zápachová HL 136N DN 40	1,000 kus	29,25		29,25	29,25	0,00059	0,00059	20
60	MAT	551612400	Uzávierka zápachová HL 138 DN 32	1,000 kus	29,25		29,25	29,25	0,00026	0,00026	20
61	721	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	1,000 kus	23,40	23,40		23,40	0,00100	0,00100	20
62	721	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných 300/300 mm	1,000 kus	11,70	11,70		11,70			20
63	721	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,275 t	175,50	48,26		48,26			20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				11 373,86		9 267,86	2 106,00	11 373,86	0,27587	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				15 651,77		12 127,72	3 396,51	15 651,77	0,45840	0,000	
Za rozpočet celkom:				15 651,77		12 127,72	3 396,51	15 651,77	0,45840	0,000	

Krycí list rozpočtu v EUR

Rozpočet:

Spracoval:

Zmluva č.:

IČ DPH:

IČ DPH: SK2022610172

IČ DPH:

0

C

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	753,03	64,94	817,97	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00	
2	PSV:	8 394,81	25 271,54	33 666,35	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
3	MCE:	1 251,90	0,00	1 251,90	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14		0,00%	0,00	
5	Súčet:	10 399,74	25 336,48	35 736,22	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady		
dátum: _____					dátum: _____					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
pečiatka: _____					pečiatka: _____					17	Inžinierska činnosť	0,00
										18	Projektové práce	0,00
					podpis: _____					19		0,00
					pečiatka: _____					20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
odberateľ, obstarávateľ										E Celkové náklady		
dátum: _____										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	35 736,22
pečiatka: _____										22	DPH 20% z:	7 147,24
										23	DPH 0% z:	0,00
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	42 883,46
										F	Odpočet - prípočet	0

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov

Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny

Časť : VYK

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	598,41	0,00	598,41	0,00206	0,000	12,028
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	142,74	0,00	142,74	5,16687	0,000	3,219
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	11,88	64,94	76,82	0,01558	0,000	1,816
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	753,03	64,94	817,97	5,18451	0,000	17,063
713 - Izolácie tepelné	234,00	248,75	482,75	0,00000	0,000	3,300
732 - Strojovne	4 686,44	19 650,15	24 336,59	0,17069	0,000	56,215
733 - Rozvod potrubia	1 089,91	936,00	2 025,91	0,10340	0,000	74,463
734 - Armatúry	1 140,75	655,20	1 795,95	0,02074	0,000	19,618
735 - Vykurovacie telesá	1 243,71	3 781,44	5 025,15	0,02859	0,000	192,923
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	8 394,81	25 271,54	33 666,35	0,32342	0,000	346,519
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	1 251,90	0,00	1 251,90	0,00000	0,000	34,338
PRÁCE A DODÁVKY M	1 251,90	0,00	1 251,90	0,00000	0,000	34,338
Za rozpočet celkom:	10 399,74	25 336,48	35 736,22	5,50793	0,000	397,920

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov
Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny
Časť : VYK

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 1,1*1,4*3,5 = 5,390	5,390	m3	29,25	157,66		157,66					20
2	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	5,390	m3	1,17	6,31		6,31					20
3	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m 2*1,4*3,5 = 9,800	9,800	m2	23,40	229,32		229,32	0,00021	0,00206			20
4	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	9,800	m2	11,70	114,66		114,66					20
5	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 1,1*(0,15+0,175+0,3)*3,5 = 2,406	2,406	m3	11,70	28,15		28,15					20
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,400	m3	3,51	8,42		8,42					20
7	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	2,400	m3	0,59	1,42		1,42					20
8	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 5,39-2,4 = 2,990	2,990	m3	17,55	52,47		52,47					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				598,41			598,41	0,00	598,41		0,00206		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
9	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 1,1*(0,15+0,175+0,3)*3,5 = 2,406	2,400	m3	46,80	112,32		112,32	1,89077	4,53785			20
10	272	452303114	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C16/20	0,260	m3	117,00	30,42		30,42	2,41931	0,62902			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				142,74			142,74	0,00	142,74		5,16687		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
11	MAT	2463J1012	Výstražná fólia 300 mm x 250 m zelená teplovod	1,000	kus	0,59		0,59	0,59	0,00502	0,00502			20
12	MAT	2863V2041	Predizolovaný potrubný systém(napr.Uponor Thermo Twin) 2xř25/175 mm, PN6, Tmax=95°C	5,500	m	11,70		64,35	64,35	0,00192	0,01056			20
13	003	941211111	Montáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	2,000	m2	3,51	7,02		7,02					20
14	003	941211811	Demontáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	2,000	m2	2,34	4,68		4,68					20
15	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	0,016	t	11,70	0,18		0,18					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				76,82			11,88	64,94	76,82		0,01558		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				817,970			753,03	64,94	817,97		5,18451		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
713 - Izolácie tepelné														
16	713	713463411	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlekovými izolačnými puzdrami	100,000	m	2,34	234,00		234,00					20
17	MAT	2723A7702	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 15 015 (alebo ekvivalent)	15,000	m	1,17		17,55	17,55					20

18	MAT	2723A7803	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022 (alebo ekvivalent)	25,000 m	1,76		44,00	44,00		20	
19	MAT	2723A7804	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.25 mm - IRHX 20 025 (alebo ekvivalent)	20,000 m	2,34		46,80	46,80		20	
20	MAT	2723A7806	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.32 mm - IRHX 20 032 (alebo ekvivalent)	40,000 m	3,51		140,40	140,40		20	
713 - Izolácie tepelné spolu:				482,75		234,00	248,75	482,75	0,00000	0,000	
732 - Strojovne											
21	MAT	4261G0624	Čerpadlo tepelné 11 kW (napr. Logatherm WPL 11AR E) (alebo ekvivalent)	1,000 kus	9 945,00		9 945,00	9 945,00	0,12000	0,12000	20
22	MAT	4261C0404	Skupina čerpadlováDN 25, bez čerpadla	1,000 kus	585,00		585,00	585,00			20
23	MAT	4841C0715	Skupina čerpadlová solárna 6 l/min - 309639	1,000 kus	468,00		468,00	468,00			20
24	MAT	484B03003	Bivalentný zásobník (napr.Logalux SM 400) (alebo ekvivalent)	1,000 kus	1 404,00		1 404,00	1 404,00			20
25	MAT	484B05927	Modul solárny	1,000 kus	93,60		93,60	93,60			20
26	MAT	484B05974	Modul zmiešavača	1,000 kus	93,60		93,60	93,60			20
27	MAT	484B05980	Regulátor priestorový (napr.Logamatic RC100) (alebo ekvivalent)	1,000 kus	117,00		117,00	117,00			20
28	731	732219345	Montáž ohrievačov vody stojatých kombinovaných (bivalentný) PN 1,6/1,0 MPa 1000 l	1,000 súbor	351,00	351,00		351,00	0,00879	0,00879	20
29	731	732330412	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 12 l	1,000 súbor	93,60	93,60		93,60	0,00473	0,00473	20
30	731	732330415	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 35 l	1,000 súbor	117,00	117,00		117,00	0,00570	0,00570	20
31	731	732330714	Zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody MZV 14, do 10 bar/30° C	1,000 súbor	877,50	877,50		877,50	0,00597	0,00597	20
32	731	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	3,000 súbor	25,74	77,22		77,22			20
33	MAT	4261A1016	Čerpadlo ALPHA Pro 25-60 180 – 96283597 (alebo ekvivalent)	3,000 kus	234,00		702,00	702,00	0,00250	0,00750	20
34	MAT	484679860	Doplňovacie zariad. automatické fillcontrol ,10 bar/60°C	1,000 kus	702,00		702,00	702,00	0,00300	0,00300	20
35	721	722234161	Montáž zmäkčovača a filtra	1,000 kus	58,50	58,50		58,50			20
36	731	732451112	Montáž tepelného čerpadla 11 kW (vzduch/voda)	1,000 kus	1 053,00	1 053,00		1 053,00			20
37	731	732470121	Montáž čerpadlovej skupiny 2-trubkovej G 3/4, 2-12 l/min pre solárne systémy	1,000 kus	175,50	175,50		175,50			20
38	731	732470122	Montáž čerpadlovej skupiny 2-trubkovej G 1,	1,000 kus	175,50	175,50		175,50			20
39	MAT	4841G0122	Kolektor solárny, sada 2 kolektory, príslušenstvo, plech,na šikmú strechu	2,000 sada	1 755,00		3 510,00	3 510,00			20
40	731	732613004	Montáž 4 solárnych panelov plochých na šikmú strechu, zvislo	1,000 kus	1 170,00	1 170,00		1 170,00	0,01500	0,01500	20
41	MAT	484N03004	Súprava SSM-4F zberač + rozdeľovač 4+4 s prietokomermi, nerez	1,000 sada	380,25		380,25	380,25			20
42	MAT	484N03006	Súprava SSM-6F zberač + rozdeľovač 6+6 s prietokomermi, nerez	2,000 sada	497,25		994,50	994,50			20
43	MAT	484N03205	Skrinka FH-SCA - na stenu, šírka 450 mm	1,000 kus	99,45		99,45	99,45			20
44	MAT	484N03206	Skrinka FH-SCB - na stenu, šírka 700 mm	2,000 kus	146,25		292,50	292,50			20
45	731	735315410	Podlahové kúrenie, montáž rozdeľovacej skrinky,šírka 450 mm s rozdeľovačom 4. okruh	1,000 kus	99,45	99,45		99,45			20
46	731	735315420	Podlahové kúrenie, montáž rozdeľovacej skrinky, šírka 700 mm s rozdeľovačom 6. okruh	2,000 kus	134,55	269,10		269,10			20
47	731	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	0,170 t	994,50	169,07		169,07			20
48	MAT	484B05903	Regulátor (napr.Logamatic) (alebo ekvivalent)	1,000 kus	263,25		263,25	263,25			20
732 - Strojovne spolu:				24 336,59		4 686,44	19 650,15	24 336,59	0,17069	0,000	
733 - Rozvod potrubia											
49	MAT	484N03303	Rúrka FH-PEXa - plastová päťvrstvová FH PEXa 16x2 mm, balenie 120 m	800,000 m	1,17		936,00	936,00			20
50	731	733221204	Potrubie Cu mäkké-tvrdé pájkovanie d 22	20,000 m	11,70	234,00		234,00	0,00069	0,01380	20
51	731	733291101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	20,000 m	2,11	42,20		42,20			20
52	731	733321501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	15,000 m	1,52	22,80		22,80	0,00003	0,00045	20
53	731	733321503	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	5,000 m	2,34	11,70		11,70	0,00111	0,00555	20
54	731	733321504	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	20,000 m	4,10	82,00		82,00	0,00134	0,02680	20
55	731	733321505	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	40,000 m	4,68	187,20		187,20	0,00142	0,05680	20
56	731	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	880,000 m	0,47	413,60		413,60			20
57	731	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	0,103 t	936,00	96,41		96,41			20
733 - Rozvod potrubia spolu:				2 025,91		1 089,91	936,00	2 025,91	0,10340	0,000	

734 - Armatúry									
58	MAT	5512H1403	Ventil zmiešavací termostatický - 1"	1,000 kus	175,50		175,50	175,50	20
59	MAT	4841H3253	Ventil prepínací trojcestný 1 1/4"+servomotor	1,000 kus	292,50		292,50	292,50	20
60	721	722222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	2,000 kus	23,40	46,80		46,80	20
61	721	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	3,000 kus	17,55	52,65		52,65	20
62	721	722229102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	2,000 kus	17,55	35,10		35,10	20
63	721	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	2,000 kus	11,70	23,40		23,40	20
64	721	722232044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	1,000 kus	11,70	11,70		11,70	20
65	721	722232045	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	13,000 kus	11,70	152,10		152,10	20
66	721	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	7,000 kus	17,55	122,85		122,85	20
67	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	3,000 kus	17,55	52,65		52,65	20
68	721	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	16,000 kus	17,55	280,80		280,80	20
69	721	725535212	Ventil poistný G 3/4	2,000 kus	11,70	23,40		23,40	20
70	MAT	4846B2561	Kohút guľový MK 3/4"	2,000 kus	11,70		23,40	23,40	20
71	731	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	1,000 kus	29,25	29,25		29,25	20
72	731	734241213	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 1/2	2,000 kus	17,55	35,10		35,10	20
73	731	734241214	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 3/4	2,000 kus	17,55	35,10		35,10	20
74	731	734241215	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 1	3,000 kus	17,55	52,65		52,65	20
75	731	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	3,000 kus	11,70	35,10		35,10	20
76	731	734419111	Montáž teplomerov techn. s ochranným púzdom alebo pevným stonk.	2,000 kus	17,55	35,10		35,10	20
77	MAT	484C10422	Teplomer	2,000 kus	23,40		46,80	46,80	20
78	731	734421150	Tlakomery	2,000 kus	23,40	46,80		46,80	20
79	731	734429130	Montáž tlakomerov	2,000 kus	23,40	46,80		46,80	20
80	731	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,020 t	1 170,00	23,40		23,40	20
81	MAT	484B05992	Ochrana prepäťová SP 1 - 83006120	1,000 kus	58,50		58,50	58,50	20
82	MAT	484B05993	Snímač kolektora FSK - 63006625	1,000 kus	58,50		58,50	58,50	20
734 - Armatúry spolu:				1 795,95	1 140,75	655,20	1 795,95	0,02074	0,000
735 - Vykurovacie telesá									
83	MAT	4849D01130	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x900 – 2246092013 (alebo ekvivalent)	1,000 kus	175,50		175,50	175,50	20
84	731	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	1,000 kus	40,95	40,95		40,95	20
85	MAT	484N00837	Ventil termostatický RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73	1,000 kus	81,90		81,90	81,90	20
86	MAT	484N01304	Šróbenie radiátorové RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 VNZ	1,000 kus	23,40		23,40	23,40	20
87	MAT	484N03521	Doska systémová FH-BGA BasicGrip 35mm	200,000 m2	14,04		2 808,00	2 808,00	20
88	MAT	484N03525	Prvok vyrovnávací FH-BGE BasicGrip 35mm	18,000 kus	23,40		421,20	421,20	20
89	MAT	484N03529	Izolácia obvodová FH-BK; 50m (výška 150mm); balenie 50m	200,000 m	1,17		234,00	234,00	20
90	MAT	484N03530	Pás prechodový dilatačný FH-ACA - 2m (výška150mm)	12,000 m	1,17		14,04	14,04	20
91	MAT	553468530	Držiak KORAD (alebo ekvivalent)	1,000 kus	23,40		23,40	23,40	20
92	731	735519010	Montáž podlahového vykurovania systému (napr. Danfoss) (alebo ekvivalent)	200,000 m2	5,85	1 170,00		1 170,00	20
93	731	998735101	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	0,028 t	1 170,00	32,76		32,76	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				5 025,15	1 243,71	3 781,44	5 025,15	0,02859	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				33 666,350	8 394,81	25 271,54	33 666,35	0,32342	0,000

PRÁCE A DODÁVKY M											
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)											
94	270	807170020	Vykurovacia skúška 2 pracovníkmi (72h)	72,000	Nh	11,70	842,40	842,40	20		
95	270	807330343	Montáž : Rozdeľovač 4 vývody	1,000	kus	117,00	117,00	117,00	20		
96	270	807330344	Montáž : Rozdeľovač 6 vývodov	2,000	kus	146,25	292,50	292,50	20		
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:				1 251,90			1 251,90	0,00	1 251,90	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 251,90			1 251,90	0,00	1 251,90	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom:				35 736,22			10 399,74	25 336,48	35 736,22	5,50793	0,000

ROZPOČET

STAVBA: Prešov – futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov

MIESTO: Prešov

ČASŤ: VZT

P.č.	Pozícia	Dodávateľ	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v €	N á k l a d y	
							dodávka	spolu v € montáž
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			Zar.č. 1 –vetranie s rekuperáciou šatní so zázemím					
	1.1		Vysokoúčinná rekuperačná jednotka Swegon, typ: GLOBAL LP 1600 FW (alebo ekvivalent) V: 1500m3/h, 300Pa, SFPv 2,75 kW/(m3/s), podstropné prevedenie, servisný prístup zo spodu regulácia TAC5 (Pllu&Play systém), hlučnosť do okolia 44,3dBA (3m), rozmery DxŠxV=1550x1640x400mm, 270,0kg, pripojenia: 4xØ315mm Prívodný filter ePM1 70% rámcový (F7) , odvodný filter ePM10 50% rámcový (M5), protiprúdový doskový vysokoúčinný rekuperátor s účinnosťou 90,1% / 1500m3/h / z -15°C na 18,3°C, automaticky modulovaný bypas 100%, free cooling riadený automaticky teplotami, ventilátory s úspornými EC motormi, externý elektrický ohrievač ohrieva z -15°C na 23°C = 2,4kW (riadenie výkonu signálom 0-10V, max. 3,0kW, vyžaduje samostatné silové napojenie), motorické klapky na 230V/on/off, manžety, prechod IRS 930x275-Ø315mm, regulácia TAC5 v jednotke, systém Plug&Play, riadenie vzduchového výkonu na konštantný prietok (CA) Požiadavka na ELI: Silové napojenie vzt jednotky: Napätie 1x230V, istenie 11,9A max., istič D16A-10kA-AC3 charakteristiky D ! Miesto napojenia je servisný vypínač na VZT jednotke. Silové napojenie elektrického ohrievača: Napätie 1x230V, istenie 13,0A max., istič C16A-10kA-AC3 charakteristiky C ! Miesto napojenia je servisný vypínač na VZT jednotke. Požiadavka na MaR: Komunikačné prepojenie: Napojiť káblové ovládanie HMI TAC5: 4-žilový tienený kábel ZTI: Odvod kondenzátu od rekuperátora cez zabudované čerpadlo kondenzu, výstup hadička cca. 9mm	ks	1	6 870,01	6 870,01	1 374,00
	1.2		Protidažďová žalúzia PZZN-450x450-S	ks	4	87,75	351,00	70,20
	1.3		Timič hluku THR-315/1000	ks	2	234,00	468,00	93,60
	1.4		Prívodná potrubná výustka NOVA-C-2-625x125-R	ks	6	46,80	280,80	56,16
	1.5		Prívodný tanierový ventil TFF-125	ks	2	11,70	23,40	4,68
	1.6		Odvodná potrubná výustka NOVA-C-1-625x125-R	ks	6	46,80	280,80	56,16
	1.7		Odvodný tanierový ventil TFF-125	ks	2	11,70	23,40	4,68
			VZT potrubie z pozinkovaného plechu 4-hranné Do obvodu 1800mm vrátane 50% tvaroviek	bm	2	46,80	93,60	18,72
			VZT kruhové SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu Do priemeru Ø315mm vrátane 50% tvaroviek	bm	16	35,10	561,60	112,32
			Do priemeru Ø250mm vrátane 20% tvaroviek	bm	28	23,40	655,20	131,04
			Do priemeru Ø200mm vrátane 20% tvaroviek	bm	21	18,72	393,12	78,62
			Do priemeru Ø125mm vrátane 30% tvaroviek	bm	9	16,38	147,42	29,48
			Flexibilné potrubie ALUFLEX MI 127	bm	5	3,51	17,55	3,51
			Samolepiaca plošná tepelná izolácia zo syntetického kaučuku polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu K-FLEX H DUCT METAL hr. 30mm (nasávanie + výfuk)	m2	8	29,25	234,00	46,80
			Zar.č. 2 – odvetranie sociálnych zariadení					
	2.1		Odsávací ventilátor s časovým dobehom Vortice Punto Filo MF 120/5" T LL (alebo ekvivalent) El. napájanie: 230V Max. Spotreba el .energie: 20W	ks	2	93,60	187,20	46,80
	2.2		Odsávací stropný ventilátor Vortice Vort Quadro Micro 100 IT (alebo ekvivalent) ELI: 230V/60W	ks	2	146,25	292,50	58,50
	2.3		Pretlaková žalúziová klapka PER 125	ks	2	15,21	30,42	6,08
			VZT kruhové SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu Do priemeru Ø125mm vrátane 30% tvaroviek	bm	7	15,21	106,47	21,29
			Do priemeru Ø100mm vrátane 10% tvaroviek	bm	2	8,19	16,38	3,28
			Flexibilné potrubie ALUFLEX MI 102	bm	3	2,93	8,79	1,76
			Montážny materiál	kpl	1	620,10	620,10	124,02
			Doprava	kpl	1	819,00	819,00	
			REKAPITULÁCIA:				12 480,76	2 341,71
			DODÁVKA					
			MONTÁŽ					
			CENA CELKOM (€ bez DPH)				14 822,47	
			DPH 20 %				2 964,49	
			CENA CELKOM (€ s DPH)				17 786,97	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Prešov – Futbalová akadémia 1. FC Tatran Prešov

Miesto: Prešov

Rozpočet:

Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny_časť ELI

JKSO :

Spracoval: Stavoprojekt s.r.o.

Dňa: 03/2023

Zmluva č.:

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 44149671

DIČ: 2022610172

IČ DPH: SK2022610172

Projektant: Jakub Matej

Prešo

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

0

0

0

0

0

0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	2 194,31	0,00	2 194,31	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 0,00% 0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
3	MCE:	7 749,98	8 986,54	16 736,52	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky 0,00% 0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00% 0,00
5	Súčet:	9 944,29	8 986,54	18 930,83	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00
projektant, rozpočtár, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____						D ON - ostatné náklady		
pečiatka: _____						16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00		
						17 Inžinierska činnosť 0,00		
						18 Projektové práce 0,00		
						19 0,00		
						20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00		
odberateľ, obstarávateľ						E Celkové náklady		
dátum: _____						21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 18 930,83		
pečiatka: _____						22 DPH 20% z: 18 930,83 3 786,17		
						23 DPH 0% z: 0,00 0,00		
						24 Súčet riadkov 21 až 23: 22 717,00		
						F Odpočet - prípočet 0		

Odberateľ:
Projektant: Jakub Matej
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval: Stavoprojekt s.r.o.
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov – Futbalová akadémia 1. FC Tatran Prešov
Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny_časť ELI

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
2 - ZÁKLADY	216,71	0,00	216,71	0,00000	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 977,60	0,00	1 977,60	0,13260	1,369	94,595
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 194,31	0,00	2 194,31	0,13260	1,369	94,595
M21 - 155 Elektromontáže	6 696,98	8 986,54	15 683,52	0,88400	0,000	153,552
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	1 053,00	0,00	1 053,00	0,00000	0,000	37,131
PRÁCE A DODÁVKY M	7 749,98	8 986,54	16 736,52	0,88400	0,000	190,683
Za rozpočet celkom:	9 944,29	8 986,54	18 930,83	1,01660	1,369	285,278

Odberateľ:
Projektant: Jakub Matej
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o

Spracoval: Stavoprojekt s.r.o.
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov – Futbalová akadémia 1. FC Tatran Prešov
Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny_časť ELI

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
2 - ZÁKLADY													
1	921	210800120	Montáž, kábel Cu 750 V uložený pod omietkou CYKY 5x25	13,000	m	16,67	216,71						20
2 - ZÁKLADY spolu:				216,71			216,71	0,00		0,00000		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
2	013	973046141	Vysek. kápies pre krabice KP, KR špalíky v tehlovom murive	95,000	kus	6,08	577,60		0,00008	0,00760			20
3	013	974031121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	140,000	m	5,15	721,00		0,00050	0,07000	0,002	0,280	20
4	013	974031142	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	110,000	m	6,08	668,80		0,00050	0,05500	0,009	0,990	20
5	013	976044311	Vybúranie betón. obrúb muríva, šachiet prierezu nad 0,03 m2	1,000	m	10,20	10,20				0,099	0,099	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 977,60			1 977,60	0,00		0,13260		1,369	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 194,310			2 194,31	0,00		0,13260		1,369	
PRÁCE A DODÁVKY M													
M21 - 155 Elektromontáže													
6	921	210010093	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D32 (d29)mm	60,000	m	9,59	575,40						20
7	921	210010301	Montáž krabice do muríva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	50,000	kus	5,62	281,00						20
8	921	210010322	Montáž krabice do muríva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	45,000	kus	8,42	378,90						20
9	921	210100001	Ukončenie vodiča v rozváždači, zapojenie do 2,5 mm2	66,000	kus	4,91	324,06						20
10	MAT	341010E023	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt CY 4	40,000	m	0,76		30,40					20
11	MAT	341010E030	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt CY 6	45,000	m	1,13		50,85					20
12	MAT	341010M036	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt CY 16	15,000	m	3,11		46,65					20
13	MAT	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	80,000	m	0,67		53,60					20
14	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	250,000	m	0,91		227,50					20
15	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	400,000	m	1,49		596,00					20
16	MAT	341203M360	Kábel 1 - CYKY - J 5x25	13,000	m	23,79		309,27					20
17	MAT	345300C441	Spínač rad.1, kompletný, biely, IP20	6,000	kus	5,80		34,80					20
18	MAT	345324C441	Prepínač rad.6, kompletný, biely, IP20	6,000	kus	6,81		40,86					20
19	MAT	345350C461	Spínač rad.1, kompletný, biely, IP44	1,000	kus	5,80		5,80					20
20	MAT	345410C451	Zásuvka 2-nás., kompletná, biela, IP20	23,000	kus	11,03		253,69					20
21	MAT	345425C461	Zásuvka 2-nás., kompletná, biela, IP44	1,000	kus	15,33		15,33					20
22	MAT	345443A260	Snímač pohybu (180°), nástenný kompletný, biela, IP44	2,000	kus	56,39		112,78					20
23	MAT	345446L003	Snímač pohybu PIR (360°) stropný, kompletný, biely, IP20	2,000	kus	61,19		122,38					20
24	MAT	345650D214	Rúrka el-inšt plastová PVC ohybná 32, sivá	60,000	m	1,56		93,60					20
25	MAT	348000A005	LED svetidlo nástenné, senzor pohybu 15W, IP20 s označ. Ga	1,000	kus	26,85		26,85					20
26	MAT	348000A006	LED svetidlo prisadené, senzor pohybu 20W, IP20 s označ. G	2,000	kus	41,65		83,30					20
27	MAT	348000A007	LED svetidlo prisadené, senzor pohybu, 13W, IP20 s označ. E	2,000	kus	26,85		53,70					20
28	MAT	348000A013	LED svetidlo prisadené, senzor pohybu 10W, IP20 s označ. H	6,000	kus	26,85		161,10					20
29	MAT	348000A014	LED svetidlo nástenné, senzor pohybu 15W, IP20 s označ. Ha	1,000	kus	26,85		26,85					20
30	MAT	348000A015	LED svetidlo prisadené, lineárne 19W, IP20 s označ. C	6,000	kus	37,67		226,02					20

31	MAT	348000A017	LED svetidlo prisadené, lineárne 21W, IP20	s označ. B	10,000	kus	55,22		552,20				
32	MAT	348000A702	LED svetidlo prisadené, senzor pohybu 15W, IP44	s označ. F	7,000	kus	49,37		345,59				
33	MAT	348004P607	LED svetidlo prisadené lineárne, 22W IP20,	s označ. A	6,000	kus	43,88		263,28				
34	MAT	3492	LED svetidlo, nástenné, vonkajšie, 20W, IP54	s označ. K	3,000	kus	48,09		144,27				
35	MAT	3493	LED svetidlo senzor pohybu, nástenné 15W, IP20	s označ. J	2,000	kus	60,02		120,04				
36	MAT	3500	LED svetidlo senzor pohybu, nástenné, 21W, IP54	s označ. Z_hladisko	10,000	kus	72,77		727,70				
37	MAT	3506	Podhládové svetidlo LED 1 línia, 1200x600mm, 14W, IP20		1,000	kus	63,32		63,32				
38	MAT	3507	Podhládové svetidlo LED 1 línia, 1200x600mm, 18W, IP20		1,000	kus	63,32		63,32				
39	MAT	3549090D01	Pripojnica potenciálového vyrovnania HUS, s plombovateľným krytom		1,000	kus	10,34		10,34				
40	MAT	357000A045	Rozvodnica plastová 4x12=48MD, biela, dvere kovové, IP30 (Z) (P) vč. výzbroje vid výkres č. 14		1,000	kus	1 420,38		1 420,38				
41	MAT	357000A46	Pilierová rozvodná skriňa SPP7, atypická, vč. výzbroje vid výkres č. 14		1,000	kus	1 572,48		1 572,48				
42	MAT	3585600W03	Zvodič bleskových prúdov T1+T2 3-pól : 25kA (3MD)		1,000	kus	203,81		203,81				
43	MAT	921AN1	Tlačidlo zapustené CENTRAL STOP 230V, 2A - požiar		4,000	kus	31,75		127,00				
44	921	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2		4,000	kus	16,64	66,56					
45	921	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná		23,000	kus	6,44	148,12					
46	MAT	345600K030	Krabica KP pristrojová 1-nás : KP 67X67 KA [71x71x42]		50,000	kus	6,32		316,00				
47	MAT	345608K040	Krabica KR rozvodná : KR 97 KA [D103x50] s viečkom a svorkovnicou		45,000	kus	6,32		284,40				
48	921	210111022	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná		1,000	kus	6,44	6,44					
49	921	210140200	Montáž a zapojenie núdzového STOP tlačidla		4,000	kus	9,59	38,36					
50	921	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg		1,000	kus	561,60	561,60					
51	921	210200141	Montáž, LED reflektor, prisadený IP54-66		10,000	kus	56,41	564,10					
52	921	210200455	Montáž, LED svetidlo, prisadené/nástenné IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu		21,000	kus	21,41	449,61					
53	921	210200601	Montáž, lineárne LED svetidlo, prisadený panel IP20-44		22,000	kus	9,59	210,98					
54	921	210200609	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP20-44, 600x1200 (mm)		2,000	kus	9,59	19,18					
55	921	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom ZS4		40,000	kus	7,37	294,80					
56	921	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice		1,000	kus	28,22	28,22					
57	921	210800101	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 2x1,5		70,000	m	1,17	81,90					
58	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5		250,000	m	1,29	322,50					
59	921	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5		400,000	m	1,40	560,00					
60	921	210800526	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený, CY 4		40,000	m	0,94	37,60					
61	921	210800527	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený, CY 6		45,000	m	1,05	47,25					
62	921	210800529	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený, CY 16		15,000	m	1,17	17,55					
63	MAT	3549092V11	Svorka uzemňovacia, zinkovaná : ZS 4 1/2", s mosadz. maticou, na 1/2" kov. rúrv. pre vodič 2.5÷4mm2 (pre vodov. batérie)		40,000	kus	3,74		149,60				
64	921	211190002	Montáž, osadenie plastovej pilierovej prípojkovej skrine SPP7, bez základov		1,000	kus	292,50	292,50					
65	MAT	589373100	Betón C 12/15-X0-Dmax 22 suchý, základ pre SPP7		0,400	m3	128,70		51,48	2,21000	0,88400		
66	921	213290060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača, doplnenie prepäťovej ochrany		1,000	hod	215,67	215,67					
67	921	213290151	Nešpecifikované elektroinštalačné práce		13,000	hod	32,76	425,88					
68	921	213291002	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy		20,000	hod	37,44	748,80					
M21 - 155 Elektromontáže spolu:					15 683,52			6 696,98	8 986,54		0,88400		0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach													
69	946	460680021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm + vyspravenie		13,000	kus	23,40	304,20					
70	946	460680023	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 45cm + vyspravenie		16,000	kus	46,80	748,80					
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:					1 053,00			1 053,00	0,00		0,00000		0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:					16 736,52			7 749,98	8 986,54		0,88400		0,000
Za rozpočet celkom:					18 930,83			9 944,29	8 986,54		1,01660		1,369

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Prešov – Futbalová akadémia 1. FC Tatran Prešov

Miesto: Prešov

Rozpočet:

Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny_časť BLZ

JKSO :

Spracoval: Stavoprojekt s.r.o.

Odberateľ:

Dňa:

Zmluva č.:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 44149671

DIČ: 2022610172

IČ DPH: SK2022610172

Projektant: Jakub Matej

Prešo

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

0

0

0

0

0

0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
3	MCE:	2 285,03	953,46	3 238,49	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Iné:	0,00	1 622,40	1 622,40	9		0,00	14		0,00%	0,00
5	Súčet:	2 285,03	2 575,86	4 860,89	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
projektant, rozpočtár, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ		D	ON - ostatné náklady		
dátum: _____						dátum: _____		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
pečiatka: _____								17	Inžinierska činnosť		0,00
						podpis: _____		18	Projektové práce		0,00
						pečiatka: _____		19			0,00
odberateľ, obstarávateľ								20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
dátum: _____								E	Celkové náklady		
pečiatka: _____								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		4 860,89
								22	DPH 20% z:	4 860,89	972,18
								23	DPH 0% z:	0,00	0,00
								24	Súčet riadkov 21 až 23:		5 833,07
								F	Odpočet - prípočet		0

Odberateľ:
Projektant: Jakub Matej
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval: Stavoprojekt s.r.o.
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov – Futbalová akadémia 1. FC Tatran Prešov
Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny_časť BLZ

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00	1 622,40	1 622,40	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	0,00	1 622,40	1 622,40	0,00000	0,000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	2 156,91	953,46	3 110,37	0,00000	0,000	110,606
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	128,12	0,00	128,12	0,00000	0,000	5,932
PRÁCE A DODÁVKY M	2 285,03	953,46	3 238,49	0,00000	0,000	116,538
Za rozpočet celkom:	2 285,03	2 575,86	4 860,89	0,00000	0,000	116,538

Odberateľ:
Projektant: Jakub Matej
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o

Spracoval: Stavoprojekt s.r.o.
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov – Futbalová akadémia 1. FC Tatran Prešov
Objekt : SO 17 Rekonštrukcia tribúny_časť BLZ

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ													
PRÁCE A DODÁVKY INÉ													
1	MAT	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	21,000	kg	11,47		240,87					20
2	MAT	3549012A00	Podpera vedenia (FeZn) na zateplené fasády : PV 17-1, klinec, s hmoždinkou	36,000	kus	3,40		122,40					20
3	MAT	3549020A10	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová (D145, v.80)mm	115,000	kus	2,01		231,15					20
4	MAT	3549030A42	- betónový kruhový podstavec C45/55 8,46 kg, D 240mm ku zachytávacej tvči JP a OB. tvče max 4m	6,000	kus	41,77		250,62					20
5	MAT	3549030A90	Izolovaný držiak s príchytkou pre zvod, upevňovacia doštička, 530mm	2,000	kus	8,40		16,80					20
6	MAT	3549042A60	K SOLARU										
6	MAT	3549042A60	Svorka uzemňovacia, (pripojovacia) (Cu), spojenie 2x kruhových vodičov, súbežne	7,000	kus	2,13		14,91					20
7	MAT	3549050O01	Týčový zemnič (St-FT), kruhový D25 (1,5m) možnosť vzájomného prepojenia	24,000	kus	22,73		545,52					20
8	MAT	3549060A01	Zavádzacia tyč FeZn 16/10 (PVC) 1,7 m	7,000	kus	28,59		200,13					20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				1 622,40			0,00	1 622,40		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				1 622,400			0,00	1 622,40		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M													
M21 - 155 Elektromontáže													
9	921	210220050	Montáž vývodu uzemnenia, FeZn drôt D10mm s PVC plášťom, spojenie svorkami	7,000	m	21,33	149,31						20
10	921	210220101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča na navrh. podpery, FeZn drôt D8-10mm	7,000	m	28,69	200,83						20
11	921	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča na navrh. podpery, AlMgSi drôt D8	150,000	m	3,69	553,50						20
12	921	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 2m, upevnenie, na stojan, podstavec	6,000	kus	39,92	239,52						20
13	921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS, SR03)	25,000	kus	3,74	93,50						20
14	921	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SK,SO,SZ)	14,000	kus	3,74	52,36						20
15	921	210220361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	24,000	kus	14,43	346,32						20
16	921	210220372	Montáž zavádzacej tyče, s držiakmi, do muriva	7,000	kus	9,59	67,13						20
17	921	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	6,000	kus	1,99	11,94						20
18	921	210220404	Montáž, výstražná tabuľka pri bleskozvodnom zvode	6,000	kus	1,99	11,94						20
19	MAT	3549000A05	Kruhový uzemňovací drôt (FeZn) D10, s PVC plášťom [0,70kg/m]	6,000	kg	11,47		68,82					20
20	921	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	4,000	hod	32,76	131,04						20
21	MAT	3549030A12	Týč zachytávacia (FeZn) : JD 20, so závitom M12x40 (D18x2000)mm, osadenie do betónového podstavca	6,000	kus	21,32		127,92					20
22	MAT	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	6,000	kus	99,82		598,92					20
23	MAT	3549040A10	Svorka križová (FeZn) : SK (4xM8)	2,000	kus	3,74		7,48					20
24	MAT	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príloškou (2xM8)	18,000	kus	3,74		67,32					20

25	MAT	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	6,000 kus	3,74		22,44		20
26	MAT	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	6,000 kus	3,74		22,44		20
27	MAT	3549040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov	7,000 kus	3,74		26,18		20
28	MAT	3549071N03	Výstražná blesk tabuľka, text : Za búrky dodržiavajte odstup 3m od zvodu !	6,000 kus	1,99		11,94		20
29	921	213291102	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	8,000 hod	37,44	299,52			20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 110,37		2 156,91	953,46	0,00000	0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach									
30	946	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	6,000 m	11,70	70,20			20
31	946	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	6,000 m	5,85	35,10			20
32	946	460600001	Odvoz zeminy do 1km	0,200 m3	11,70	2,34			20
33	946	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	1,750 m2	11,70	20,48			20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				128,12		128,12	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				3 238,49		2 285,03	953,46	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom:				4 860,89		2 285,03	2 575,86	0,00000	0,000

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov

Miesto:

Rozpočet:

Objekt :SO 18 Areálový rozvod vody

JKSO :

Spracoval:

Odberateľ:

Dňa:

Zmluva č.:

Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

44149671

DIČ:

2022610172

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

		0		0		0
		0		0		0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	16 219,11	1 116,18	17 335,29	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
3	MCE:	1 043,08	0,00	1 043,08	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00%	0,00
5	Súčet:	17 262,19	1 116,18	18 378,37	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00

projektant, rozpočtár, cenár

dodávateľ, zhotoviteľ

D	ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
17	Inžinierska činnosť	0,00
18	Projektové práce	0,00
19		0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	18 378,37
22	DPH 20% z:	3 675,67
23	DPH 0% z:	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:	22 054,04
F	Odpočít - prípočet	0

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov
Objekt :SO 18 Areálový rozvod vody

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	11 083,69	0,00	11 083,69	0,12093	0,000	485,770
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 803,44	0,00	3 803,44	175,61472	0,000	112,571
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 331,98	1 116,18	2 448,16	0,34428	0,000	99,658
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	16 219,11	1 116,18	17 335,29	176,07993	0,000	697,999
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	434,68	0,00	434,68	0,00929	0,000	17,833
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	608,40	0,00	608,40	0,00000	0,000	12,807
PRÁCE A DODÁVKY M	1 043,08	0,00	1 043,08	0,00929	0,000	30,640
Za rozpočet celkom:	17 262,19	1 116,18	18 378,37	176,08922	0,000	728,639

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov
Objekt :SO 18 Areálový rozvod vody

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 1*(1,4+0,15)*185,76 = 287,928	287,928	m3	17,55	5 053,14		5 053,14					20
2	272	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	287,928	m3	0,94	270,65		270,65					20
3	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m 2*(1,4+0,15)*185,76 = 575,856	575,856	m2	3,51	2 021,25		2 021,25	0,00021	0,12093			20
4	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	575,856	m2	2,34	1 347,50		1 347,50					20
5	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 1*(0,15+0,05+0,3)*185,76 = 92,880	92,880	m3	9,36	869,36		869,36					20
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	92,880	m3	3,51	326,01		326,01					20
7	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	92,880	m3	0,59	54,80		54,80					20
8	001	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3 287,92-92,88 = 195,040	195,040	m3	5,85	1 140,98		1 140,98					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				11 083,69			11 083,69	0,00	11 083,69		0,12093		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
9	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 1*(0,15+0,05+0,3)*185,76 = 92,880	92,880	m3	40,95	3 803,44		3 803,44	1,89077	175,61472			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				3 803,44			3 803,44	0,00	3 803,44		175,61472		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
10	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	106,320	m	1,29	137,15		137,15					20
11	MAT	2863M2953	PET Koleno 90° PE100 SDR11 L, D32	1,000	kus	8,31		8,31	8,31	0,00005	0,00005			20
12	MAT	2863M2956	PET Koleno 90° PE100 SDR11 L, D63	1,000	kus	15,44		15,44	15,44	0,00028	0,00028			20
13	MAT	2863M3164	PET Koleno 15° PE100 SDR11 L, D63	1,000	kus	12,99		12,99	12,99	0,00079	0,00079			20
14	MAT	2863M3666	PET T-kus PE100 SDR11 L, D63	1,000	kus	14,74		14,74	14,74	0,00038	0,00038			20
15	MAT	2863M3771	PET Redukovaný T-kus PE100 SDR11 L, D63/32	1,000	kus	24,80		24,80	24,80	0,00056	0,00056			20
16	MAT	2863M4011	PET Redukcia PE100 SDR11 L, D63/32	1,000	kus	9,01		9,01	9,01	0,00011	0,00011			20
17	271	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	79,440	m	2,34	185,89		185,89					20
18	271	877161121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 32	1,000	kus	29,25	29,25		29,25					20
19	271	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	4,000	kus	29,25	117,00		117,00					20
20	271	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 32-70	185,760	m	1,40	260,06		260,06					20
21	271	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	185,760	m	2,34	434,68		434,68					20
22	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	4,000	kus	23,40	93,60		93,60	0,04810	0,19240			20
23	271	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	185,760	m	0,23	42,72		42,72					20
24	721	723150367	Chránička vod. potrubia D 57/2.9	6,000	m	1,76	10,56		10,56	0,00431	0,02586			20

25	721	723150369	Chránička vod. potrubia D 89/3.6	8,200 m	2,57	21,07		21,07	0,00831	0,06814	20
26	MAT	283230387	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.30cm s potlačou biela-vodovody	185,760 m	0,29		53,87	53,87	0,00021	0,03901	20
27	MAT	2861D0202	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 32 x 3,0 x 100m	106,320 m	1,29		137,15	137,15			20
28	MAT	2861D0205	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 63 x 5,8 x 100m	79,440 m	3,98		316,17	316,17			20
29	MAT	3194I2234	Pás navíťovací HAKU - závitový výstup - D 63-1 1/4"	1,000 kus	58,03		58,03	58,03	0,00200	0,00200	20
30	MAT	3194I2236	Pás navíťovací HAKU - závitový výstup - D 63-2"	1,000 kus	58,50		58,50	58,50	0,00210	0,00210	20
31	MAT	4222L0422	Šupátko BETA-Z, PN16, DN 32 (alebo ekvivalent)	1,000 kus	99,45		99,45	99,45			20
32	MAT	4222L0424	Šupátko BETA-Z, PN16, DN 50 (alebo ekvivalent)	1,000 kus	142,74		142,74	142,74			20
33	MAT	4222L2831	Poklop ventilový Y 4510 voda	2,000 kus	30,42		60,84	60,84			20
34	MAT	422912000	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN32	1,000 kus	52,07		52,07	52,07	0,00630	0,00630	20
35	MAT	422912100	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN50	1,000 kus	52,07		52,07	52,07	0,00630	0,00630	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				2 448,16		1 331,98	1 116,18	2 448,16		0,34428	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				17 335,290		16 219,11	1 116,18	17 335,29		176,07993	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M											
272 - Vedenia rúrové vonkajšie											
36	272	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	185,760 m	1,17	217,34		217,34	0,00005	0,00929	20
37	272	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	185,760 kus	1,17	217,34		217,34			20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				434,68		434,68	0,00	434,68		0,00929	0,000
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)											
38	270	807330076	Montáž : Chránička potrubia, L=0,5 m 57 x 2,9	12,000 kus	17,55	210,60		210,60			20
39	270	807330078	Montáž : Chránička potrubia, L=0,5 m 89 x 3,6	17,000 kus	23,40	397,80		397,80			20
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:				608,40		608,40	0,00	608,40		0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 043,08		1 043,08	0,00	1 043,08		0,00929	0,000
Za rozpočet celkom:				18 378,37		17 262,19	1 116,18	18 378,37		176,08922	0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov						Miesto:		Rozpočet:			
Objekt :SO 19 Kanalizačné prípojky						JKSO :		Spracoval:			
						Dňa: 10.03.2023		Zmluva č.:			
Odberateľ:						IČO:		DIČ:		IČ DPH:	
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.						IČO: 44149671		DIČ: 2022610172		IČ DPH: SK2022610172	
Projektant:						IČO:		DIČ:		IČ DPH:	
						0				0	
						0				0	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	7 564,28	6 242,46	13 806,74	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
3	MCE:	782,37	0,00	782,37	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00%	0,00
5	Súčet:	8 346,65	6 242,46	14 589,11	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
projektant, rozpočtár, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ		D	ON - ostatné náklady		
dátum:						dátum:		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
pečiatka:								17	Inžinierska činnosť		0,00
								18	Projektové práce		0,00
						podpis:		19			0,00
						pečiatka:		20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
odberateľ, obstarávateľ								E	Celkové náklady		
dátum:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		14 589,11
pečiatka:								22	DPH 20% z:	14 589,11	2 917,82
								23	DPH 0% z:	0,00	0,00
								24	Súčet riadkov 21 až 23:		17 506,93
								F	Odpočet - prípočet		0

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov
Objekt :SO 19 Kanalizačné pripojky

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	5 014,42	0,00	5 014,42	0,04222	0,000	194,160
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 488,94	0,00	1 488,94	68,74840	0,000	44,068
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 038,69	6 242,46	7 281,15	1,90081	0,000	50,900
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	22,23	0,00	22,23	0,00000	0,000	1,468
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 564,28	6 242,46	13 806,74	70,69142	0,000	290,596
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	677,07	0,00	677,07	0,00000	0,000	0,000
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	105,30	0,00	105,30	0,00000	0,000	8,235
PRÁCE A DODÁVKY M	782,37	0,00	782,37	0,00000	0,000	8,235
Za rozpočet celkom:	8 346,65	6 242,46	14 589,11	70,69142	0,000	298,831

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Prešov-Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov
Objekt :SO 19 Kanalizačné prípojky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR														
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 $1,2*(1,89+0,1)*50,51 = 120,618$	120,618	m3	17,55	2 116,85		2 116,85					20
2	272	132201209	Priplatok za lepidlosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	120,618	m3	1,17	141,12		141,12					20
3	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m $2*(1,89+0,1)*50,51 = 201,030$	201,030	m2	5,85	1 176,03		1 176,03	0,00021	0,04222			20
4	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	201,030	m2	2,34	470,41		470,41					20
5	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 $1,2*(0,1+0,2+0,3)*50,51 = 36,367$	36,367	m3	10,53	382,94		382,94					20
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	36,367	m3	5,85	212,75		212,75					20
7	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	36,367	m3	0,59	21,46		21,46					20
8	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu $120,61-36,36 = 84,250$	84,250	m3	5,85	492,86		492,86					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 014,42			5 014,42	0,00	5 014,42		0,04222		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
9	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku $1,2*(0,1+0,2+0,3)*50,51 = 36,367$	36,360	m3	40,95	1 488,94		1 488,94	1,89077	68,74840			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 488,94			1 488,94	0,00	1 488,94		68,74840		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
10	271	831263195	Priplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	6,000	kus	32,76	196,56		196,56	0,06975	0,41850			20
11	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	35,000	m	2,93	102,55		102,55					20
12	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	28,000	m	2,93	82,04		82,04					20
13	MAT	286111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	35,000	kus	29,72		1 040,20	1 040,20	0,01081	0,37835			20
14	MAT	286111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	28,000	kus	46,57		1 303,96	1 303,96	0,01666	0,46648			20
15	MAT	286507810	Odbočka kanalizačná PVC d315/160 mm	3,000	kus	36,86		110,58	110,58	0,00450	0,01350			20
16	MAT	286507820	Odbočka kanalizačná PVC d315/200 mm	1,000	kus	38,14		38,14	38,14	0,00580	0,00580			20
17	MAT	286508650	Presuvka kanalizačná PVC d 315x7,7 mm	4,000	kus	18,37		73,48	73,48	0,00500	0,02000			20
18	271	877373121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	4,000	kus	7,25	29,00		29,00					20
19	271	877373122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	4,000	kus	7,96	31,84		31,84					20
20	271	894808017	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 160, hl. do 1700 mm	1,000	kus	87,75	87,75		87,75	0,00003	0,00003			20
21	MAT	2863K8145	Poklop teleskopický tr.D 400 okrúhly,	6,000	kus	217,62		1 305,72	1 305,72	0,06100	0,36600			20
22	MAT	2863K8168	Tesnenie pre teleskopický adaptér	6,000	kus	21,65		129,90	129,90	0,00500	0,03000			20

23	MAT	2863K8169	Tesnenie pre predĺženie, dno, betónový prstenec	6,000 kus	21,65		129,90	129,90	0,01000	0,06000	20
24	271	894808025	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 160, hl. do 2500 mm	5,000 kus	87,75	438,75		438,75	0,00003	0,00015	20
25	271	899101111	Osadenie poklopov liatinových, ocelových s rámom do 50 kg	6,000 kus	11,70	70,20		70,20	0,00468	0,02808	20
26	MAT	2863K8020	Dno šachtové DN 600, prítok/odtok DN160	3,000 kus	231,66		694,98	694,98	0,00764	0,02292	20
27	MAT	2863K8027	Dno šachtové DN 600, lomený žlab 90°, prítok/odtok DN200	1,000 kus	242,19		242,19	242,19			20
28	MAT	2863K8028	Dno šachtové DN 600, 2 prítoky 90°, prítoky/odtok DN160	1,000 kus	258,57		258,57	258,57			20
29	MAT	2863K8029	Dno šachtové DN 600, 3 prítoky 90°, prítoky/odtok DN200	1,000 kus	283,14		283,14	283,14			20
30	MAT	2863K8102	Kus predĺžovací DN 600, dĺžka 1000	1,000 kus	75,35		75,35	75,35	0,02100	0,02100	20
31	MAT	2863K8104	Kus predĺžovací DN 600, dĺžka 1500	5,000 kus	111,27		556,35	556,35	0,01400	0,07000	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				7 281,15		1 038,69	6 242,46	7 281,15		1,90081	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
32	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	1,900 t	11,70	22,23		22,23			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				22,23		22,23	0,00	22,23		0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				13 806,740		7 564,28	6 242,46	13 806,74		70,69142	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M											
272 - Vedenia rúrové vonkajšie											
33	272	802011315	Chránička pre plynovod do d 315	9,000 m	75,23	677,07		677,07			20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				677,07		677,07	0,00	677,07		0,00000	0,000
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)											
34	270	807330081	Montáž : Chránička potrubia	9,000 m	11,70	105,30		105,30			20
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:				105,30		105,30	0,00	105,30		0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				782,37		782,37	0,00	782,37		0,00000	0,000
Za rozpočet celkom:				14 589,11		8 346,65	6 242,46	14 589,11		70,69142	0,000

REKAPITULÁCIA

Stavba: Výmena trávnatého povrchu na ihrisku Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov 0
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o
Dátum: 4.1.2024

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	0,000
1	SO 01 FUTBALOVÉ IHRISKO	233 893,200

<u>Celkom</u>	<u>233 893,200</u>
---------------	--------------------

Výkaz výmer

Stavba: Výmena trávnatého povrchu na ihrisku Futbalová akadémia 1.FC Tatran Prešov
Objekt: SO 01 FUTBALOVÉ IHRISKO
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o
Dátum: 4.1.2024

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky HSV				228 628,200
	Zemné práce				22536,82
1	Demontáž umelej trávy -strojová s vyklepaním vsypov a zabalenie do roliek	m2	8378,00	1,52	12734,56
2	Preronanie vrstvy podložia kamenivom frakcie 0-4 mm so zhtunením hr. do 15mm, kropením dla laseroveho zamerania	m2	8378,00	1,17	9802,26
	Umelé povrchy				206091,38
3	Kremičitý piesok (15kg/m2), vr. dopravy - doporučené množstvo výrobcom trávnikavýplňový materiál / piesok - popis Typ □kremičitý piesok Zrornosť v mm (dodržať rozsah)□od 0,4 až do 1,5 Stav piesku (triedenie)□suchý - balený	t	126,00	63,18	7960,68
4	Balenie big bag (do 1,5 t) Umelý trávnik, III. generácie, dĺžka vlákna 60mm - systém Vlákno PE monofil, profil Diamond Hrúbka vlákna (mikróny) - monofil : min. 385 µm., fibril : min: 110 µm. Výška vlákna 60mm Hrúbka vlákna (mikróny) min. 360 µm Váha min. 3160 g/m2 Detex min. 13500 Hustota vpichov min. 10 050 vpichov/m2 Zásyp SBR frakcie (17 kg/m2) Zásyp kremenným pieskom zrnitosti 0,4 – 1 mm (cca 15kg/m2) granulát SBR 17 kg /m2 doporučené množstvo výrobcom trávnikavýplňový materiál - frakcia0,7-2 mm Certifikát nezávadnosti	m2	8378,00	15,21	127429,38
5	Montáž umelého trávnikavrátane podlepenia inštalácie Spojovací materiál - podlepovacia páska, lepidlo Čiarovanie ihriska	t	153,00	257,40	39382,20
6		m2	8378,00	3,04	25469,12
7		kompl.	1,00	2925,00	2925,00
8		kompl.	1,00	2925,00	2925,00
	Vedľajšie náklady				5265,00
9	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,00	585,00	585,00
10	Presun Hmôt	kpl	1,00	2925,00	2925,00
11	VRN	kpl	1,00	1170,00	1170,00
12	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby,vr.digit.sprac.	kpl	1,00	585,00	585,00
	Celkom				233 893,20